关于公布第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛（张家港分赛区）成绩的通知

各有关单位：

第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛（张家港分赛区）于10月19日在张家港市乐余中心小学举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公布。（详见附件）
　　附件：1、张家港分赛区选手个人奖

2、张家港分赛区优秀科技辅导员
3、张家港分赛区团体奖
江苏省青少年科技教育协会
                                2014年11月20日

附件1：
第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛
（张家港分赛区）个人奖

一、3D创意模型搭建
1、小学低年级组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	栾佳政
	张家港市江帆小学

	程驰逾
	张家港粱丰小学

	施嘉晟
	张家港市江帆小学

	郭又嘉
	张家港市暨阳实验小学

	翟浩乾
	张家港市江帆小学

	姜宇程
	张家港市暨阳实验小学

	邵豆米
	张家港粱丰小学

	许恒瑜
	张家港市暨阳实验小学

	黄思怡
	张家港粱丰小学

	丁一轩
	张家港市暨阳实验小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	王忆
	张家港市江帆小学

	陈醉文
	张家港粱丰小学

	栾佳坤
	张家港市江帆小学

	陆奕臣
	张家港市暨阳实验小学

	于静
	张家港市江帆小学

	宋裕霖
	张家港市暨阳实验小学

	武志东
	张家港市江帆小学

	袁婧怡
	张家港市暨阳实验小学

	陶弈澄
	张家港粱丰小学

	尹思源
	张家港市暨阳实验小学

	肖佳予
	张家港粱丰小学

	金皓洋
	张家港市暨阳实验小学

	常鑫宇
	张家港粱丰小学

	张淑文
	张家港市暨阳实验小学

	季华杰
	张家港粱丰小学

	李炅叶
	张家港市暨阳实验小学

	陈诺
	张家港粱丰小学

	陈昊一
	张家港市暨阳实验小学

	章昊哲
	张家港粱丰小学

	李勇
	张家港市三兴学校

2、小学高年级组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	董浩
	张家港市江帆小学

	曾庆霄
	张家港市后塍小学

	余璐
	南京市西善桥小学

	徐晨赫
	张家港市暨阳湖实验学校

	张冰儿
	张家港实验小学

	林兴国
	张家港市暨阳湖实验学校

	钱艺佳
	张家港实验小学

	孙奕玲
	张家港市新塍小学

	蔡洁莹
	张家港实验小学

	冯佳懿
	张家港市新塍小学

	徐焕宸
	张家港实验小学

	陈鑫宇
	张家港市新塍小学

	张展
	张家港实验小学

	孙志铧
	张家港市新塍小学

	陆家资
	张家港实验小学

	叶周昊
	张家港市新塍小学

	陆柯伊
	张家港市后塍小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	童喜凤
	张家港市江帆小学

	陈如月
	张家港市后塍小学

	汪海燕
	张家港市江帆小学

	闵依超
	张家港市后塍小学

	姜来
	南京市西善桥小学

	李响
	张家港市后塍小学

	叶一诺
	张家港实验小学

	徐锐睿
	张家港市后塍小学

	祁晨
	张家港实验小学

	高一豪
	张家港市后塍小学

	王弈炜
	张家港实验小学

	刘真源
	张家港市后塍小学

	唐语泽
	张家港实验小学

	张佳
	张家港市暨阳湖实验学校

	陈可琪
	张家港实验小学

	赵昱菲
	张家港市暨阳湖实验学校

	徐乐彦
	张家港实验小学

	陈闻豪
	张家港市三兴学校

	李一晨
	张家港实验小学

	许浩然
	张家港市西张小学

	尹琦雯
	张家港实验小学

	邸程馨
	张家港市新塍小学

	汤泽宇
	张家港实验小学

	田梓成
	张家港市新塍小学

	宓成瑜
	张家港实验小学

	陆冰
	张家港市新塍小学

	刘嘉仪
	张家港实验小学

	周佳晨
	张家港市新塍小学

	卢佳楠
	张家港实验小学

	许钲昊
	张家港市新塍小学

	毛天宇
	张家港实验小学

	徐艺匀
	张家港市新塍小学

	倪可欣
	张家港市大新中心小学

	朱刘虎
	张家港市新塍小学

	孙杨
	张家港市凤凰小学

	卞金楠
	张家港市新塍小学

3、中学组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	汤礼宁
	海门市海南中学

	王怡然
	张家港市二中

	周婧瑜
	海门市海南中学

	尹天琪
	张家港市二中

	陶佳南
	海门市海南中学

	李帆
	张家港市二中

	胡雯群
	海门市海南中学

	杜吉桯
	张家港市二中

	钱慧君
	海门市海南中学

	曹泽雨
	张家港市二中

	黄圣怡
	海门市海南中学

	陈则朴
	张家港市二中

	蔡依琳
	海门市海南中学

	钱宇晨
	张家港市二中

	秦丽娟
	海门市海南中学

	杜以恒
	张家港市二中

	龚笑凤
	海门市海南中学

	郭镇荣
	张家港市二中

	陈子涵
	海门市青少年科技馆

	陈良宇
	张家港市二中

	薛舒榕
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	包成语
	张家港市二中

	缪健康
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	严宽
	张家港市暨阳湖实验学校

	徐方云辰
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	任鑫海
	张家港市锦丰初中

	冯佳敏
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	王纪飞
	张家港市锦丰初中

	杨思蜓
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	刘浩
	张家港市锦丰初中

	徐书婷
	张家港市二中

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	龚波帆
	海门市海南中学

	朱俊杰
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	陈楷文
	海门市海南中学

	赵莹
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	韩佳露
	海门市海南中学

	徐睿
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	周艺彦
	海门市海南中学

	苏佳乐
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	宋燕玲
	海门市海南中学

	袁禄雯
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	范雯燕
	海门市海南中学

	王旭
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	陈诗豪
	海门市海南中学

	周苏婷
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	黄庆澳
	海门市海南中学

	施珺琦
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	黄佳宇
	海门市海南中学

	王浏
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	樊文佳
	海门市海南中学

	徐诚
	张家港市二中

	陈慧
	海门市青少年科技馆

	孟雨涵
	张家港市二中

	王倩倩
	海门市青少年科技馆

	陈格名
	张家港市二中

	梅洁
	海门市青少年科技馆

	宋佳怡
	张家港市二中

	李婧
	海门市青少年科技馆

	周俊辉
	张家港市二中

	姜浩伟
	海门市青少年科技馆

	唐杰
	张家港市二中

	陆虹宇
	海门市青少年科技馆

	陆嘉城
	张家港市二中

	李倩
	海门市青少年科技馆

	许子宽
	张家港市二中

	邵佳荣
	海门市青少年科技馆

	徐梓铭
	张家港市二中

	陆芯怡
	海门市青少年科技馆

	宋林
	张家港市二中

	张越
	海门市青少年科技馆

	徐宇杰
	张家港市暨阳湖实验学校

	陈家豪
	海门市青少年科技馆

	郭真豪
	张家港市暨阳湖实验学校

	顾佳泠
	海门市青少年科技馆

	李佳衡
	张家港市暨阳湖实验学校

	李家成
	海门市青少年科技馆

	吴奕楠
	张家港市暨阳湖实验学校

	丁岑远
	海门市青少年科技馆

	吴科伟
	张家港市暨阳湖实验学校

	张潇挺
	海门市青少年科技馆

	唐一丁
	张家港市暨阳湖实验学校

	顾欣玥
	江苏省梁丰高级中学

	袁媛
	张家港市锦丰初中

	吴婧
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	徐州
	张家港市锦丰初中

	吉琦荣
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	吕浩
	张家港市锦丰初中

	张佳丽
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	庞熙龙
	张家港市锦丰初中

	冒徐颖
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

	蒋晓思
	张家港市锦丰初中

	羌子凡
	如东县袁庄镇袁庄初级中学

二、书画拓片
1、小学组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	李俊庆
	张家港市常阴沙学校

	孙鹏尧
	张家港市暨阳实验小学

	徐  荣
	张家港市大新中心小学

	汤颜冰
	张家港市暨阳实验小学

	王宇佳
	张家港市东渡实验学校

	汤远涛
	张家港市暨阳实验小学

	陈佳雯
	张家港市暨阳实验小学

	张沁雯
	张家港市暨阳实验小学

	陈禧冰
	张家港市暨阳实验小学

	黄韵怡
	张家港市乐余中心小学

	李梓煊
	张家港市暨阳实验小学

	蒋怀钰
	张家港市乐余中心小学

	李梓妍
	张家港市暨阳实验小学

	徐梦云
	张家港市乐余中心小学

	吕芃瑶
	张家港市暨阳实验小学

	张怡
	张家港市乐余中心小学

	高子若
	张家港塘桥中心小学

	刘玉莹
	张家港市泗港小学

	顾超男
	张家港塘桥中心小学

	黄奕乐
	张家港市万红小学

	钱金怡
	张家港塘桥中心小学

	张亦扬
	张家港市兆丰学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	包文佳
	张家港市常阴沙学校

	朱颜汐
	张家港市暨阳实验小学

	卞飞雁
	张家港市常阴沙学校

	范瑶晔
	张家港市乐余中心小学

	蒋妍杰
	张家港市常阴沙学校

	高宇帆
	张家港市乐余中心小学

	刘亦菲
	张家港市常阴沙学校

	黄嘉欣
	张家港市乐余中心小学

	唐乐
	张家港市常阴沙学校

	黄美娟
	张家港市乐余中心小学

	王雨睻
	张家港市常阴沙学校

	黄诗影
	张家港市乐余中心小学

	姜馨雨
	张家港市大新中心小学

	黄馨怡
	张家港市乐余中心小学

	陆佳艳
	张家港市大新中心小学

	彭欣语
	张家港市乐余中心小学

	倪雯倩
	张家港市东渡实验学校

	钱郭一
	张家港市乐余中心小学

	张正扬
	张家港市东渡实验学校

	邵丽
	张家港市乐余中心小学

	陈艳萍
	张家港市凤凰小学

	孙琪辰
	张家港市乐余中心小学

	金扬阳
	张家港市凤凰小学

	唐翌涵
	张家港市乐余中心小学

	张奕璐
	张家港市凤凰小学

	徐梦恬
	张家港市乐余中心小学

	李慧
	张家港市暨阳实验小学

	徐依寒
	张家港市乐余中心小学

	宓晴川
	张家港市暨阳实验小学

	余康宁
	张家港市乐余中心小学

	石沁蓉
	张家港市暨阳实验小学

	唐艾佳
	张家港市乐余中心小学

	徐慕雨
	张家港市暨阳实验小学

	刘思佳
	张家港市泗港小学

	徐艺菲
	张家港市暨阳实验小学

	王慧君
	张家港市泗港小学

	赵心语
	张家港市暨阳实验小学

	鄢子涵
	张家港市泗港小学

	周璇
	张家港市暨阳实验小学

	戴书航
	张家港市万红小学

	杜炎兮
	张家港市中兴小学

	吴衍诺
	张家港市万红小学

	钱懿苗
	张家港塘桥中心小学

	徐烁
	张家港市万红小学

	汪文静
	张家港塘桥中心小学

	宗笑珩
	张家港市万红小学

	徐敏佳
	张家港塘桥中心小学

	陈慕尧
	张家港市兆丰学校

	徐奕帆
	张家港塘桥中心小学

	冯雨蒙
	张家港市兆丰学校

	居颖杰
	张家港市兆丰学校

2、中学组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	李范蓉
	海门市海南中学

	段国强
	张家港市常阴沙学校

	庞研婷
	海门市海南中学

	金岷秀
	张家港市常阴沙学校

	陆诗瑶
	海门市海南中学

	孙艺语
	张家港市第一中学

	宋明洁
	海门市海南中学

	李好
	张家港市第一中学

	黄怡杭
	海门市海南中学

	丁皓
	张家港市二中

	沈凡斯
	海门市青少年科技馆

	王沁怡
	张家港市港口学校初中部

	黄家铭
	海门市青少年科技馆

	梁玮佳
	张家港市港口学校初中部

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	孙宋茵
	海门市海南中学

	曹磊
	张家港市常阴沙学校

	俞娇颖
	海门市海南中学

	魏宁
	张家港市常阴沙学校

	蔡思宏
	海门市海南中学

	沈亚东
	张家港市常阴沙学校

	戴思靓
	海门市海南中学

	冀春辛
	张家港市常阴沙学校

	宋嘉懿
	海门市海南中学

	陈艳
	张家港市常阴沙学校

	王俞
	海门市海南中学

	陈慧琳
	张家港市常阴沙学校

	陆佳燕
	海门市海南中学

	严雨萱
	张家港市崇实初中

	茅郁葳
	海门市海南中学

	顾舒心
	张家港市第一中学

	陈雨桐
	海门市海南中学

	任文江
	张家港市第一中学

	沈佳骏
	海门市海南中学

	季佳棽
	张家港市第一中学

	黄玺霖
	海门市海南中学

	章钰昕
	张家港市第一中学

	陆庆楠
	海门市海南中学

	陈龙
	张家港市第一中学

	俞雯婧
	海门市海南中学

	钟淑雯
	张家港市第一中学

	蔡腾姣
	海门市海南中学

	邹子璇
	张家港市第一中学

	季家祺
	海门市海南中学

	朱洁颖
	张家港市二中

	唐姿艳
	海门市海南中学

	沈序蒙
	张家港市港口学校初中部

	袁丹
	海门市青少年科技馆

	陈仪灵
	张家港市港口学校初中部

	高施佳
	海门市青少年科技馆

	殷蓓佳
	张家港市港口学校初中部

	张怡璐
	张家港市港口学校初中部

三、纸模型飞机

1、小学组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陈振洋
	昆山市正仪中心校

	钱缪婵
	如东县洋口镇洋口小学

	黄梦圆
	昆山市正仪中心校

	唐蔡佳鹏
	如东县洋口镇洋口小学

	纪雯婷
	昆山市正仪中心校

	张鑫鹏
	如东县洋口镇洋口小学

	李佳颖
	昆山市正仪中心校

	丁浩然
	张家港市东渡实验学校

	苏冰冰
	昆山市正仪中心校

	蒋灵杰
	张家港市金港中心小学

	王依莹
	昆山市正仪中心校

	王戎辉
	张家港市乐余镇社区教育中心

	杨嘉齐
	昆山市正仪中心校

	杜艺天
	张家港市乐余镇社区教育中心

	杨倩倩
	昆山市正仪中心校

	黄骏杰
	张家港市乐余中心小学

	易凯祥
	昆山市正仪中心校

	蒋文杰
	张家港市乐余中心小学

	曾涛
	昆山市正仪中心校

	李嘉豪
	张家港市乐余中心小学

	蔡桑尚
	如东县洋口镇新林小学

	陆家豪
	张家港市乐余中心小学

	陈思钊
	如东县洋口镇新林小学

	邵楚涵
	张家港市乐余中心小学

	吴顾蕊
	如东县洋口镇新林小学

	汤炜珉
	张家港市乐余中心小学

	叶陆静蕾
	如东县洋口镇新林小学

	蔡舒阳
	张家港市乐余中心小学

	顾典
	如东县洋口镇洋口小学

	晏子祥
	张家港市三兴学校

	缪嘉骏
	如东县洋口镇洋口小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	高浩
	丹阳市珥陵中心小学

	薛缪成
	如东县洋口镇洋口小学

	刘子屹
	丹阳市珥陵中心小学

	张雯雯
	如东县洋口镇洋口小学

	苟兴鑫
	昆山市正仪中心校

	赵顾颖
	如东县洋口镇洋口小学

	顾森
	昆山市正仪中心校

	赵雨彤
	如东县洋口镇洋口小学

	华先硕
	昆山市正仪中心校

	沈熙喆
	张家港市大新中心小学

	李宝祥
	昆山市正仪中心校

	杨曹俊
	张家港市东渡实验学校

	陆琦
	昆山市正仪中心校

	戴笠
	张家港市金港中心小学

	吕盼盼
	昆山市正仪中心校

	卢燚
	张家港市金港中心小学

	翁熙晨
	昆山市正仪中心校

	施科成
	张家港市金港中心小学

	吴宁宁
	昆山市正仪中心校

	陶鸿凯
	张家港市金港中心小学

	叶敏
	昆山市正仪中心校

	刘顾凯
	张家港市乐余镇社区教育中心

	张俊哲
	昆山市正仪中心校

	陆桉佶
	张家港市乐余镇社区教育中心

	张理想
	昆山市正仪中心校

	宋辞
	张家港市乐余镇社区教育中心

	郑苏祁
	昆山市正仪中心校

	钟成
	张家港市乐余镇社区教育中心

	支俊超
	昆山市正仪中心校

	崔智娴
	张家港市乐余中心小学

	周嘉奕
	昆山市正仪中心校

	方浩然
	张家港市乐余中心小学

	陈花蕾
	如东县洋口镇新林小学

	姜万鑫
	张家港市乐余中心小学

	刘芳周
	如东县洋口镇新林小学

	刘博冉
	张家港市乐余中心小学

	刘符昊
	如东县洋口镇新林小学

	倪一程
	张家港市乐余中心小学

	沈蔡雯
	如东县洋口镇新林小学

	施睿洋
	张家港市乐余中心小学

	石蔡佳颖
	如东县洋口镇新林小学

	司倪瑞
	张家港市乐余中心小学

	徐周念
	如东县洋口镇新林小学

	魏家昊
	张家港市乐余中心小学

	张晓敏
	如东县洋口镇新林小学

	薛家尧
	张家港市乐余中心小学

	蔡佳伟
	如东县洋口镇洋口小学

	丁泓力
	张家港市乐余中心小学

	陈天徐
	如东县洋口镇洋口小学

	李佳翰
	张家港市乐余中心小学

	葛苏安
	如东县洋口镇洋口小学

	余康宁
	张家港市乐余中心小学

	葛徐娇
	如东县洋口镇洋口小学

	顾奕泠
	张家港市乐余中心小学

	李婷
	如东县洋口镇洋口小学

	樊圣
	张家港市三兴学校

	林明杰
	如东县洋口镇洋口小学

	茅钰
	张家港市三兴学校

	缪宁宇
	如东县洋口镇洋口小学

	恒晖
	张家港市中兴小学

	缪飏
	如东县洋口镇洋口小学

2、中学组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陆鑫培
	如东县洋口镇古坳初级中学

	刘俐荣
	如东县洋口镇古坳初级中学

	徐文欣
	如东县洋口镇古坳初级中学

	施沛文
	张家港市锦丰初中

	刘先慧
	如东县洋口镇古坳初级中学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	刘肖桐
	如东县洋口镇古坳初级中学

	缪许悦
	如东县洋口镇古坳初级中学

	吴沈堃
	如东县洋口镇古坳初级中学

	周子航
	如东县洋口镇古坳初级中学

	刘虹含
	如东县洋口镇古坳初级中学

	徐鑫佳
	如东县洋口镇古坳初级中学

	曹若楠
	如东县洋口镇古坳初级中学

	董海峰
	张家港市崇实初中

	马云鹏
	如东县洋口镇古坳初级中学

	朱敏
	张家港市崇实初中

	陈思思
	如东县洋口镇古坳初级中学

其余选手为叁等奖、参与奖
附件2：
第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛
（张家港分赛区）优秀科技辅导员
	ID
	辅导员
	学  校
	ID
	辅导员
	学  校

	1
	樊春燕
	海门市海南中学
	40
	曹官福
	张家港市东渡实验学校

	2
	江云彪
	海门市海南中学
	41
	丁洁萍
	张家港市东渡实验学校

	3
	沈劲松
	海门市海南中学
	42
	李丹
	张家港市东渡实验学校

	4
	施海东
	海门市海南中学
	43
	缪文龙
	张家港市二中

	5
	周丽花
	海门市海南中学
	44
	朱浩
	张家港市二中

	6
	周雪镛
	海门市海南中学
	45
	陆洁
	张家港市后塍小学

	7
	陆惠
	张家港市江帆小学
	46
	吴云飞
	张家港市暨阳湖实验学校

	8
	宋娜
	张家港市江帆小学
	47
	钱旦科
	张家港市暨阳实验小学

	9
	陈密林
	昆山市正仪中心校
	48
	吴亚娟
	张家港市暨阳实验小学

	10
	王龙
	昆山市正仪中心校
	49
	黄勇
	张家港市金港中心小学

	11
	徐耕楠
	昆山市正仪中心校
	50
	钱丹
	张家港市金港中心小学

	12
	匡昊
	南京市西善桥小学
	51
	陈吴锋
	张家港市锦丰初中

	13
	陈晓静
	如东县洋口镇古坳初级中学
	52
	单雪祥
	张家港市锦丰初中

	14
	陈艳秋
	如东县洋口镇古坳初级中学
	53
	陆星
	张家港市乐余镇社区教育中心

	15
	顾志明
	如东县洋口镇古坳初级中学
	54
	徐卫星
	张家港市乐余镇社区教育中心

	16
	纪拥军
	如东县洋口镇古坳初级中学
	55
	张婷
	张家港市乐余镇社区教育中心

	17
	项玉春
	如东县洋口镇古坳初级中学
	56
	范秋香
	张家港市乐余中心小学

	18
	丁俊国
	如东县洋口镇新林小学
	57
	黄燕
	张家港市乐余中心小学

	19
	顾十群
	如东县洋口镇洋口小学
	58
	季海燕
	张家港市乐余中心小学

	20
	於小飞
	如东县洋口镇洋口小学
	59
	李娟
	张家港市乐余中心小学

	21
	张培凤
	如东县洋口镇洋口小学
	60
	陆平
	张家港市乐余中心小学

	22
	陈李荣
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	61
	王进华
	张家港市乐余中心小学

	23
	康登银
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	62
	吴晓红
	张家港市乐余中心小学

	24
	康李红
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	63
	徐杰
	张家港市乐余中心小学

	25
	刘兵
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	64
	严卫东
	张家港市乐余中心小学

	26
	缪云红
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	65
	袁婷
	张家港市乐余中心小学

	27
	夏锋林
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	66
	朱香华
	张家港市乐余中心小学

	28
	徐伟铭
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	67
	朱义芹
	张家港市乐余中心小学

	29
	许磊
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	68
	季春燕
	张家港市乐余中心小学

	30
	杨爱存
	如东县袁庄镇袁庄初级中学
	69
	李倩
	张家港市三兴学校

	31
	刘春香
	张家港粱丰小学
	70
	徐敏
	张家港市三兴学校

	32
	陈浩宇
	张家港实验小学
	71
	张曦
	张家港市泗港小学

	33
	高波
	张家港实验小学
	72
	李军
	张家港市泗港小学

	34
	顾伟
	张家港市常阴沙学校
	73
	王茜
	张家港市万红小学

	35
	蒋建峰
	张家港市常阴沙学校
	74
	沈建斌
	张家港市新塍小学

	36
	施伟鑫
	张家港市常阴沙学校
	75
	余炳华
	张家港市新塍小学

	37
	张卫东
	张家港市崇实初中
	76
	江彦
	张家港市兆丰学校

	38
	丁松
	张家港市大新中心小学
	77
	许金冬
	张家港市中兴小学

	39
	吴志能
	张家港市第一中学
	78
	鱼晓艳
	张家港塘桥中心小学

附件3：
第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛
（张家港分赛区）团体奖
一、3D创意模型搭建
1、小学低年级组
团体壹等奖  张家港市暨阳实验小学
团体贰等奖  张家港粱丰小学
2、小学高年级组

团体壹等奖  张家港实验小学

团体贰等奖  张家港市新塍小学

3、中学组

团体壹等奖  海门市海南中学

团体贰等奖  如东县袁庄镇袁庄初级中学

二、书画拓片

1、小学组

团体壹等奖  张家港市乐余中心小学

团体贰等奖  张家港市暨阳实验小学

2、中学组

团体壹等奖  海门市海南中学
团体贰等奖  张家港市第一中学
三、纸模型飞机

1、小学组

团体壹等奖  昆山市正仪中心校

团体贰等奖  张家港市乐余中心小学
张家港市乐余镇社区教育中心

如东县洋口镇洋口小学
2、中学组

团体壹等奖  如东县洋口镇古坳初级中学
团体叁等奖名单略
PAGE
12